7

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.02.2019                                     с. Знаменка                                              13 -П
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 25 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава сельсовета                                                                            О.В. Романченко
Приложение

к Постановлению
от 08.02.2019  № 13 -П
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Знаменского сельсовета
	№ п/п
	ФИО

	Должность
	Должность в комиссии

	1
	Романченко Ольга Владимировна
	Глава Знаменского сельсовета
	Председатель комиссии

	2
	Дорожкина Светлана Евгеньевна
	Заместитель  главы Знаменского сельсовета
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Ушманкина Инна Николаевна
	Специалист 1 категории администрации Знаменского сельсовета

	Секретарь комиссии

	4
	Ябуров Николай Григорьевич
	Председатель Знаменского сельского Совета депутатов

	Член комиссии

	5
	Ерикова Светлана Федоровна

	Заведующая Межпоселенческой библиотекой
	Член комиссии